秦开管委〔2021〕24 号

秦皇岛经济技术开发区管理委员会

关于艾洪生等职务任免的通知

机关各部门、各乡街、各有关单位：

经研究决定，任命：

艾洪生为机关事务服务中心主任；

赵文卓为机关事务服务中心副主任；

关 健为机关事务服务中心副主任；

史俊明为机关事务服务中心副主任。

免去：

艾洪生的机关事务管理局局长职务；

赵文卓的机关事务管理局副局长职务；

关 健的机关事务管理局副局长职务；

史俊明的机关事务管理局副局长职务；

— 2 —

张宏伟的城市发展局副主任科员职务，退休。

秦皇岛经济技术开发区管理委员会

2021 年 8月 17 日

秦皇岛经济技术开发区管理委员会办公室 2021年8月17日印发